
競 技 名

発 信 者 名

連 絡 先

１　　第７７回国民体育大会出場権獲得県一覧

少年男子

少年女子

成年男子

成年女子

バスケットボール 競　　技

東北総体記録連絡票（様式Ｄ）　～全競技日程終了後～
No.

令和４年8月28日（第2日目）

※用紙サイズ：Ａ４縦

種別（種目）
東北総体
出場県数

国　　民　　体　　育　　大　　会

出場枠 出　場　権　獲　得　県

6 2 青森

福島

6 2 宮城

秋田

6 2 秋田

山形

6 2 山形

秋田

そ の 他
記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

（県記録本部で記入） 受信係 点検係 総務・記録係

確定



65 86 76 87

79 75 85 82 76 53 57 70

104 60 73 50

106 60 95 109 105 55 43 98

１）

２）

３）

４）

５）

山形秋田

宮城青森

23－17
24－6
29－14
30－23

25－26
25－26
28－27
17－30

【成年男子】

19-21
29-16
21-16
10-22

秋
田

山
形

各種目別毎１位７点、２位５点、３位３．５点、５位１．５点とする。

女子の順位は、成年女子、少年女子の得点を合計したもの。

5

4 8 6

1 17

総合の順位は、４種別の得点を合計したもの。但し同点の場合はその順位を共有し、次の順位を次位とする。

男女総合成績第１位から第３位までの県に表彰状を、第１位の県に東北総合体育大会会長トロフィー（持ち回り）を授与する。

各種別の第１位から第３位まで賞状を授与する。

（Ａ～Ｄコート）

■競技成績一覧表
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35 1.5 2 5 5 1.5

3 3.5 3 3.5 1 7

1 7 5 1.5 3 3.5

3 3.5 5 1.5 5 1.5
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青　森

秋　田

岩　手

山　形

宮　城

福　島

女子順位 総合得点 総合順位
少年男子

順位 得点

少年女子

順位 得点

成年男子 成年女子
女子得点

順位 得点 順位 得点
　　　 種別
県名

宮
城

秋
田

８月２８日（日）　決勝トーナメント・優勝決定戦

【成年女子】

15-13
23-12
15-18
20-7

18－15
27－16
34－11
26－13

12-28
6-35
7-15
18-20

山
形

岩
手

34-21
20-13
30-13
20-13

宮
城

福
島

宮
城

18-20
22-11
15-13
21-9

6-10
27-11
7-20
17-29

秋
田

山
形

青
森

6-20
21-19
21-24
17-23

【少年男子】 【少年女子】

23-18
20-12
12-30
21-27

福
島

宮
城

青
森

秋
田

26-21
17-35
24-8
18-18

確定


